k‘ MINICIPIO DE HUEJOTZINGO PUEBLE\

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIC DEL PRESUPUEST(O DE EGRESOS
CLASIFICACION POR OBJETQ DEL GASTO {(CAPITULC Y CONCEPRTO)
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2021
(Cifras en pesos)

Cencepto Egreso Ampliagiones/ - Egrese Egreso Eqreso Subejercicia
Aprobado Reduccicnes Madd £icade Devengaﬂn_ : Pagari:
{1} (2} {3=1+2] {4} (5] [6=53-4}
1 SEAVICIOS FERSONALES 899,260, 600,00 8,560, 000.¢0 97,760, 60D Ut 23,400,800.25 22,085, 536,64 74,358,798,75
i.1 REMUNERARCIONES AL PERSCNAL DE CARACTER B2,000, 000,00 . S,SO0,0hG.UG 50, 300, 408,40 22,401,2}4.25 21,1a64,5920,€7 GH,098,7B5.75
PERMAKENTE . -
1.2 REMUNERACIONES AL PERSOMAL DE CARACTER 78G,000.00 0.Go 789G, 00000 400,2060.0% . 331,225.97 365,B00.00
TRRNSITORIG :
1.2 REMUNERRCIONES ADICIONALES Y ESPFECIALES 5,680, 600,00 a.o0o 5,480, 600,00 0,00 . a.on 5,630, 600,03
1.4 SEGURILAD SCCIAL G.00 Q.00 0.4a0 .00 Q.00 g.ug
1.5 QOTEAS PRESTACIONES SOCIALES ¥ ECONRGMICAS T80, DO0G. 00 0.00 T80, 000,00 585, 386,00 EQQ,ESGADO 120,4614.00
1.6 PEEVISTCONES . DlDD D.go0 . DL0g . 0.ad o,o0 o.oo0
1.7 BRSO DE ESTIMULOS 2 EAS ¥ LOS . . 0.03 L) ¢.0a 0.04¢ . ¢.20 4.00
SERVIDORES FUBLICOS
2 MATEAIATES ¥ SUMINISTEQS . 32,736,379.00 G.DO 32,736,372.00 2,576,651.61 2,573,651.61 a0, 187,727.349
2.1 MATERTALES DE ADMINISTRACION, EMISION . 6,231,753.00 .00 6,231,759.0% 1,278,658.50 1,278, 65B.59 4,852,100.41
DE DOCUME&TOS Y ARTICULOS OFICIALES -
ALIMENTOS ¥ UTENSILIOS - 9,786,620.00 ’ .00 8,786, 620.00 241, 393.65 241,33 _EBS 2,845,236.35
2.3 MATERIAS PR;MHS ¥ MATERIALES DE 1,5850,000.00 ¢.4a0 ’ 1.850,000.00 @.00 G.aa 1,850,000.0%
PRODUCCION ¥ COMERCIALIZACION ’
2.4 MATERIAIES ¥ arTicuLos DE CGNSTRUCCION ’ 4,56E,000.00 a.006 4, 588,000,900 525,124;23 525,124 .23 4,042,875.77
¥ DE HEPRRACION o
2.5 ERODUCTOS giriMIcos, FBRHBCEUTICQS ¥ DE 1,390,000.00D 0,00 1,350, 000,008 15t,462,12 . 151,6882.12 1,19E,117.488
LABORATORIC ) _ ) .
2.8 COMBUISTIBLES, LUBRICRNTES Y ADITIVOS T,933,000.00 0.c0 7,5933,000.00 O.Ub D00 7,933,000.00
2.7 VESTUARIO, BLAMCOS, PRENDAS DE €60, 000, 0¢ .40 660, GO0G.00 138,777,240 138,777.20 521,222,680
PROTECGION ¥ ARTICULOS DEPORTIVOS
2,8 MATERIALES ¥ SUMINISTROS PARA SESURIDAD . 305,000,00 ¢.o0 305,000, G0 3,074.00 3,074.00 301,92¢.00
. PUELICA . . .
2.9 HERRAMIENTAS, REFRCCIONES ¥ ACCESORICS 1,012,000.00 : Q.00 1,01z, 000.00 138,751 .92 189,751,682 812,248,182
MENORES
3 SERVICIOS GENERALES - 34,244,000.00 5, 500,000.00 42,764, 000,09 9, 607,825.03 B, 474, 624,31 34,156,174.27
SERVICIOS BASICOS 2,309, 000,00 E, 500, 00D, 00 10,809, D00.00 2,449,205, 41 2,358,733.47 9,359,713.55
SEAVICIOS TE ARRENTAMIENTO ’ 1,615,000,08 - | 0,00  © 1,615,000.00 ' 566,081.86 565, 654.08 1,048,914.14
3.3 SERVICIOS PROFESICNALES, CIENTEFICOS, ) 11,615, 000.00 D.on 11,615, 000.00 2,569,256, 68 Z, 028, 636,68 9,0456,143.34
TECNICOS ¥ OTROS SERVICIOS ’
3.4 SEAVICIOE FINAMCIERGS, BRNCRRIOS Y 751,000.00 0.90 151,000, 00 427,327,770 427,327.70 323,872.30
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COMERCTATLES

SERVICIOS DE INSTALACION, REEARRCION,
MENTENTMIENTO ¥ CONSERVATION
SERVICIOS DE COMUNICRCIGN SOCIAL Y
PUBLICIDAD

SERVICIDS DE TRASLADG ¥ VIATICOS
EERVICEOS OFICIALES -

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANIFERENCIAS, RASIGHNACIONES, SUBSIDIOS
Y GTRAE AYUDRS

TRENSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGRACICORES
AL SECTOR FUBLICO '
TRANSFERSNCIAS AL RESTG DEL SECTOR
PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYIIDAS SCCIALES

PENSIONES ¥ JUBILACIONES
IRANSFEDENCTAS A FIDEICCMISOS, MANDATCS
¥ OTROS AMALOGCS

TRANSFERENCIAS & LA SEGURILAD SOCIAL
TOWATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERTOR

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIELES

MOBILIARIO ¥ EQUIPG DE ADMINISTRACION
MOBILIZARID Y EQUIPG EDUCACIGNAL ¥
BECREATIVO '

EQUIFO E INSTRUMENTAL MEDICG Y DE
LABORATORIC : :
VEHICULOS Y EQUIPQ DE TRANSPORTE
ECQUIFO DE DEFEESA ¥ SEGURIDAD
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS ¥ HERREMIENTAS
ACTIVOS BICLOGICOS

BISNES INMUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

INVERSION PUBLICR

1,911,000.00
3,765, 000,00

2B,000,00
S, 380,006,040
2,999, 000.60

i, 363, 000.00

.04
10,363,000.00
0.0d
0,00

0.00
0.c0
0.c0

0.un

0.0o
0.00

0.00

0.00
0.oo
n.oon
o.0o
0,60
0,00

90,751, 345,00

.00
a.00
0.00

5,000,000.00

b.od
b, 000, 000,20
Q.,ao
q9.99

0.03
Q.00
a_ad

0,06

a.o0G
Q.00

0.06
0.00
0.08
0,00
2,00
4,00

-22,000,00%.0D

7,911, 000,00
3, 765, 000.00

2B, 000.00
3,380, 000.00
2,480, 000.00

15,363,000.00

D.go
15,382, 004.00
0,40
.00

0.00
G.on
¢.,a0

UfUD
a.00
3.00
G.00
4,00
o,30

6B, 751,345.00
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1,578,1838.78
T B4, BEE. 22
0.00

185,844,400
. 1aa,372.40

6,516,412.00

0.0¢

0.00
4,519,412.00
0o.0g
0.00

0,00
.00
0.00

11,3885.29

11,882.99
Q.00

Q.60

G.00
0,00
0.0
C Q.00
0.00
§.0a

1,52%,814.20

1,579,18B8.78
544,966, 82

0,00
185,5844.00
1E6,372.90

6,518,412.00

0,00
£,518,412.00
n.og
0,00

0.og
0.0g
0.0g

11, 885,59

11,885.99
0.00

n.og

0.o0
0.00
0,00
0.0¢
0.00
0.0¢

1,529,814.20

5,331,811.22
3,120,133, 18

28,000.00
3,194,156.00
2,703, 627.20

4,644, 584.00

0.00
8,944, 588.00
0,00
0.09

0.04g
0.04G
0.0o

-11, 899,99

-11,485.49%
0,00

0.00

.40
0.0
hD.UU
n.oo
0.04¢
0.00

67,221, 530,80



v MUNICIPIO DE HUEJOTZINGO PUEBLA,

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTC DE EGRESQS
CLASIFICACION -POR OBJETC DEL GASTO (CAPITULC Y CONCEPTO} -
Del 1 de Enerc al 31 de Marzo de 2021

Egresa
Aprahade
(1

Concepto

{Cifras en pesos)

Egresa

Ampliaciones/ Egraso Egreso
Raduccicnes Modificade Cevengadeo Fagado
(2} {3=142} 4) {8)

Suhejercicic

E.1

6,2

{ERA FUBLICA Co,on0 125,004,480 125,000.00 S0,000.30 20, 000.0D 35,00¢.00
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE 0.00 0.40 0.00 ©,80 0.00 8,60
FUMENT :
INVEESIONES FINANCIERAS ¥ OTBAS " og.00 0.00 G.00 0.00 0.00 0,00
PROVISTONES
INVERSIONES PAPA EL FOMENTC OE 0.00 0.00 0.0¢ a.00 G.00 0,00
ACTIVIDADES FRODUCTIVAS
ACCICONES Y PARTTCLFACICHNES DS CAPITAL 0.00 0.0 10.00 ¢.GU 0,08 g.o0
COMPRA DE TITULOS Y VALCHES 000 0,00 .00 0.40 0.0 0.60
COMCESION DE PRESTEMOS o.00 0.0 0.00 t.an n,08 t.a0
INVERGIONES EN FICEICOMISOS, MANDATOY Y 0,00 0:00 0.00 0,00 0.00 a.ap
DIROS ANALOGOS )
OTRAS INVERSICHNES FINANCIERAS ¢.an 0,00 n.oa 7.90 0.00 a.00
PROVISIONES PARR COWTEINGENGCIAS ¥ OTRRS ¢, 00 0.0 0.00 0,00 0.0g 0.0
EROGACIONES ESPECIALES
PARTICIPACIONES ¥ APORTACIQNES 7,200, 000,00 3.00. 7,200, 000.490 0.00 .00 7,200, 060,00
EARTICTEACTONES o.00 G.00 .00 o, 0¢ 0.00 n.oo
ABORTLCIONES 0,00 a.80 . 0.00 o, 00 0.00 0,00
CEVENIOS 7,200,000, 00 g.00 . 7,200,000.00 0.0¢ 5.00 7,200,000, 00
DEUDA PUBLICA G.00 a.an 0.0 0.00 4.0 0,00
FMORTIZECION DE LA BEUDA PUBLICA 0.00 .00 0.00 0.00 0,80 0.00
INTERESES DE LA DEURA PUBLICA G.00 0.40 0.00 0.00 0,00 0.00
COMTSIGNES DE LA DEUDA FOELICA ©.,00 0.0n _ a.00 0.00 o.00 0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.0 0.00 n.08 . 0,00 o.00 8.00
C0STO POR COEERTURAS o.00 0,00 .00 ©.00 0.00 8,00
RPQYDS FINANCIERGS 6,00 0.00 0,00 5,00 0.00 600
ADEMAGS DE EJERCICIOS FISCALES 0,00 0.90 0.00 Q.00 a.40 Q.00
ANTERICEES (ADEFAS}

TOTAL DEL GASTA 244,575,324.00 Q.40 264,5?5,324.00 42,64?,393.09 41,210,823.75 C221,927, 930,92

<14 MART 2021 13:0]1:16=

CERA PHELYCA BN BIENES DE DRLINTO
EUELICO

80, 751, 245. 00

6B, 526, 345.00

—-22,125,000.00 1,439,814.20

1,439,812.20

€7, 186,530.80
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&i MUNICIPIO DE HUEJOTZTINGO PUEBLR\

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICICO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEFPTO)
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2021

{Cifras en pesos) )

declaramos gee los Estades Financieros y sus nebtas,

Ernrrectos ¥ son responsabilidad del emisor.

MUNW

HUELGTZINGT, FUE&LAf

5152021
SECRETARIA
HUEJOTZ!NGO PUE.
415-2021
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